
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

23.01.2024  № 3 
 с. Табуны  

 

«О закладке электронных  похозяйственных книг учета личных 

подсобных хозяйств граждан на территории муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

 

           Руководствуясь ст.8 Федерального закона от 7 июля 2003года №112-ФЗ 

«О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 11 

октября 2010 № 345 (в ред. от 08.05.2015) «Об утверждении формы и порядка 

ведения Похозяйственных книг органами местного самоуправления 

поселений и органами  местного самоуправления городских округов»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Произвести закладку электронных похозяйственных книг учета личных 

подсобных хозяйств граждан на период 2024-2028гг в количестве 39 книг со 

следующей нумерацией: 

- похозяйственная книга учета с № 1 по № 32 (включительно) - с. Табуны; 

- похозяйственная книга учета  с № 33 по № 35 (включительно) - с. Забавное; 

- похозяйственная книга учета  № 36– с. Удальное; 

- похозяйственная книга учета  с № 37 по № 39 (включительно) – с. Самбор; 

 

2. Ответственность за организацию работ по закладке похозяйственных книг 

учета личных подсобных хозяйств в электронной форме с использованием 

комплексной информационной системы, их ведение и сохранность 

возложить на секретаря сельсовета Будер Ирину Викторовну. 

 

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                             В.Н. Тараненко 


